1
R
.0
N
E
U
R
TE

O
es
Como Pedir
Descripción Referencia
Brillant 250 de velocidad fija a 2.800 rpm ATM-M1820002
Sistema de refrigeración móvil de 45 Ltr de capacidad de líquido refrigerante y con
cesta de acero inoxidable, incluye kit de conexión ATM-A5800046
1 litro de líquido refrigerante concentrado para diluir con agua en la proporción 50:1
(con 1 litro se preparan 50 litros de refrigerante) ATM-92001680
Mordazas. Existen varios tipos específicos para cada pieza a cortar. Consultar
Discos de corte de Corindón, Diamante o CBN (varias calidades) Consultar
Accesorios Opcionales
Descripción Referencia
Motor de velocidad variable de entre 250 y 3.000 rpm ATM-A1820003
Sistema de movimiento automático de la mesa en el eje x ATM-A1820007
Sistema de movimiento manual de la mesa en el eje z (para hacer cortes paralelos) ATM-A1820011
Sistema de movimiento automático de la mesa en el eje z (para cortes paralelos) ATM-A1820012
Mesa-Cabina diseñados específicamente para la perfecta instalación de la cortadora y
del sistema de refrigeración. Dispone de cajones para guardar los discos de corte u
otros accesorios. Dimensiones 880 x 815 x 800 mm.
ATM-M5800044
Sistema de refrigeración de 45 Ltr de capacidad de líquido refrigerante y con cesta de
acero inoxidable. Diseñada para integrar en la Mesa-Cabina. Incluye kit de conexión. ATM-A5800016
>>
Mesa-Cabina para instalar cortadora
y poner en su interior el sistema de
refrigeración.